A die Veneris III mensis Octobris anno MCMXXXVIII ad diem xxiv mensis 
Martii anno MCMXLII, videlicet centies octogies bis singulis Veneris diebus 
Passionis dolores est experta. Alexandrina, suam suetam excedens condicio
nem, de lecto surgebat et per motus aliquos, acerrimis doloribus comitanti
bus, per tres horas et dimidiam varia viae Crucis momenta iterabat. 

«Amandi, patiendi, reparandi» eius fuit propositum quod ipsi significavit 
Dominus. Anno MCMXXXVI ex Summo Pontifice quaesivit ut Cordi Immacu
lato Mariae consecraret mundum. Prece hac saepenumero iterata, die xxxi 
mensis Octobris Pius XII per nuntium aliquem Fatimensi in urbe emissum 
Cordi Immaculato Mariae mundum consecravit, qui deinde die viii mensis 
Decembris eiusdem anni in Basilica Petriana est iteratus. 

A die xxvii mensis Martii anni MCMXLII ac deinceps Alexandrina se alere 
desiit, cum de Eucharistia tantum viveret. 

Anno MCMXLIV Consociationi Cooperatorum Salesianorum nomen dedit. 
Cooperatricis diploma in propatulo collocavit, ut, eo viso, suo dolore suis
que precibus animarum saluti, iuvenum potissimum, operam suam conferre 
posset. 

Etsi multum pateretur, mentem intendebat ad pauperes iuvandos, fide
lium aliorumque hominum spiritale bonum, qui ad eam confluebant. Sua in 
paroecia triduorum, XL horarum et quadragesimalium sermonum curatio
nem fovit. 

Die XIII mensis Octobris anno MCMLV, cum anniversaria recoleretur memo
ria Virginis Fatimensis novissimae apparitionis, clamantem eam audierunt: 
«Felix sum, quia caelum peto». Hora septima cum dimidia postmeridiano 
tempore e vita excessit. 
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Ordinarius Processus Bracarensi in urbe a die x iv mensis Ianuarii anno 

MCMLXVii ad diem x mensis Aprilis anno MCMLXXIII actus est. Die autem x x i 

mensis Decembris anno MCMXCV NOS Ipsi Alexandriae virtutes heroum in 

modum exercitas agnovimus. Die x x mensis Decembris anno MMIII Nobis 

coram Decretum de miraculo prodiit ac deinceps statuimus ut Beatificationis 

ritus Romae die xxv mensis Aprilis anno MMIV celebraretur. 

Hodie in foro Petriano inter sacra hanc ediximus formulam: 

«Nos, vota Fratrum Nostrorum Iosephi Michalik, Archiepiscopi Premis-

liensis Latinorum, Alberti Geraldi Jaramillo, Archiepiscopi Medellensis, Ioan

nis Cardinalis Sandoval íñiguez, Archiepiscopi Guadalaiarensis, Severini Car

dinalis Poletto, Archiepiscopi Taurinensis, Ignatii Noguer Carmona, Episcopi 

Onubensis, et Georgii Ferreira da Costa Ortiga, Archiepiscopi Bracarensis, nec